ПРАВИТЕЛЬСТВО
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 ноября 2019 г. 37 -3

Об установлении минимально допустимого уровня цен на зерно

В целях реализации государственной политики в сфере ценообразования
и регулирования цен на зерно, в соответствии со статьей 65 Закона Донецкой
Народной Республики от 25 декабря 2015 года 99-IHC «О налоговой
системе», пунктом 3.4 Порядка регулирования и контроля цен (тарифов) на
территории Донецкой Народной Республики, утвержденного Постановлением
Совета Министров Донецкой Народной Республики от 03 июня 2015 года

10-41, руководствуясь статьями 77, 78 Конституции Донецкой Народной
Республики, статьями 15, 23 Закона Донецкой Народной Республики
от 30 ноября 2018 года 02 -ПНС «О Правительстве Донецкой Народной
Республики», Правительство Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить минимально допустимый уровень цен на зерно:
пшеницы 1 класса - 10 604 (десять тысяч шестьсот четыре) российских

рубля за тонну;
пшеницы 2 класса - 10 099 (десять тысяч девяносто девять) российских

рублей за тонну;
пшеницы 3 класса 9 618 (девять тысяч шестьсот восемнадцать)

российских рублей за тонну;
пшеницы 4 класса - 9 137 (девять тысяч сто тридцать семь) российских

рублей за тонну;
пшеницы 5 класса 8 680 (восемь тысяч шестьсот восемьдесят)

российских рублей за тонну.
2 . Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

Председатель Правительства АЕ. Ананченко

http://smdnr.ru/wp-content/uploads/2016/06/10-41.pdf
http://smdnr.ru/wp-content/uploads/2016/06/10-41.pdf
http://smdnr.ru/wp-content/uploads/2016/06/10-41.pdf